
UCHWAŁA NR 354/11 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 8 CZERWCA 2011 R. 
 
 

 
W SPRAWIE przyjęcia członków do Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie oraz o 
zawieszeniu członkowstwa przedsiębiorstwa Jan Bogusław Gołębiowski Janina 
Gołębiowska s.c. – Piekarnia Rzemieślnicza z siedzibą w Kielcach w Sieci Dziedzictwo 
Kulinarne Świętokrzyskie 
 
 
NA PODSTAWIE art. 11 ust. 2 pkt. 1, 7 i 8, art. 14 ust. 1 pkt. 3 i 11 oraz art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
 

Przyjmuje się w poczet członków Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie następujące 
podmioty: 
1. Agata Piechota – Sad Danków z siedzibą w Dankowie Dużym; 
2. Dariusz i Wiesława Wójcik prowadzący gospodarstwo rolne w Trzciance; 
3. Maria Zofia Siwek - P.P.H. „Maspek” z siedzibą w Zawichoście; 
4. Anna Piotrowska prowadząca gospodarstwo rolne w Łosieniu; 
5. Grzegorz i Bernadeta Broda prowadzący gospodarstwo sadownicze w Milczanach; 
6. Noga Ernest - „Piekarnia” z siedzibą w Mąchocicach Kapitulnych; 
7. Spółdzielnia Producentów Owoców i Warzyw „Nadwiślanka” z siedzibą w Ożarowie. 
 

§ 2. 
 
Zawiesza się członkowstwo przedsiębiorstwa Jan Bogusław Gołębiowski Janina Gołębiowska 
s.c. – Piekarnia Rzemieślnicza z siedzibą w Kielcach w Sieci Dziedzictwo Kulinarne 
Świętokrzyskie. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i 
Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                
   MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

ADAM JARUBAS 
 



UZASADNIENIE 
 

Sieć Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie powstaje w ramach ogólnoeuropejskiej inicjatywy 

Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego (ESRDK). Członkami 

świętokrzyskiej sieci mogą być: gospodarstwa rolne, zakłady przetwórstwa żywności, sklepy 

i restauracje, które spełniają wymagania opisane w Zasadach funkcjonowania Sieci 

Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie przyjęte Uchwałą Nr 2371/10 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dn. 20 stycznia 2010 r. Przedsiębiorstwa wymienione w treści uchwały 

spełniają powyższe kryteria, co sprawia, że doskonale reprezentują  Region Świętokrzyski na 

rynku żywności wysokiej jakości i stanowią jego reklamę nie tylko wśród rodzimych 

konsumentów, ale i wśród turystów spoza województwa. Ich udział w Sieci przyczyni się 

także do rozwoju tego rynku w regionie. W ten sposób powyższe podmioty wypełniają 

założenia związane z przystąpieniem Województwa Świętokrzyskiego do Europejskiej Sieci 

Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego. 

W przypadku zawieszenia bądź likwidacji działalności przedsiębiorstwa w Sieci Dziedzictwo 

Kulinarne Świętokrzyskie, przedsiębiorstwo przestaje spełniać kryteria określone w Zasadach 

funkcjonowania Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie. To pociąga za sobą konieczność 

odpowiednio zawieszenia bądź pozbawienia przedsiębiorstwa członkowstwa. 

 

 

 




